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Comunicato n°5

Pagine sul quotidiano

Ogni giovedi UispModena avra uno spazio settimanale sulla “Gazzetta di
Modena”, dove saranno presenti anche foto e risultati della Lega Calcio.

Numeri di Telefono

Informiamo tutte le societa che il numero del tesseramento € 059.348813-
14. Per informazioni sui calendari e di segreteria il numero &
059.348808.

I1 referente & comunque Sandro Morselli: cellulare 335.5604626.

Gli uffici della Lega Calcio sono chiusi il martedi pomeriggio cosi come
il tesseramento che & chiuso tutto il martedl e per ottobre anche il
giovedl pomeriggio.

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro o di problemi, chiamare i numeri
339.1591876 (Gammuto), oppure 335.5411735 (Bonacini), oppure 339.8440135
(Corradini) . Per la zona di Carpi il numero 320.0385519 (Fontana).

Gironi Ufficiali

Sono avvenute variazioni solo nei gironi A e D.
ATTENZIONE A ORARI E CAMPI DI GIOCO CHE POSSONO AVER SUBITO
VARIAZIONI.

Prima Serie

GIRONE A
1 - Evicarri Gio 21:30 Nonantola Sintetico
2 — Invictus Mer 21:00 Montale La Palafitta
3_
4 - Mulini Nuovi Mer 21:00 Mo Invicta Sintetico
5 - Leoni in Gabbia Ven 21:30 Nonantola Sintetico
6 — Saly Imballaggi Ven 21:00 Corlo Sintetico
7 - Galaxy Avengers 2011 Mer 21:00 Sass. S.Michele Muc
8 — Hera Circ Dip. Gio 21:30 Mo Baroni Sintetico
9 - Via Fleming Mer 22:00 Mo Invicta Sintetico
10 - S.L.M. Mer 21:30 S. Vito Sintetico



Seconda Serie

GIRONE B
1 - Mudnes Gio 21:30 Corlo Sintetico
2 — Mondialtech Gio 21:00 Montale La Palafitta
3 - Cittadella S. Paolo Gio 21:30 Mo Baroni Sintetico
4 — Cortilese Gio 21:00 Carpi Cortile Rid.
5 - Pernilla Mer 22:00 Mo Invicta Sintetico
6 — Old Invicta AR Associati Gio 21:30 Mo Invicta Sintetico
7 — Nuova Lucciola Gio 21:00 Montale La Palafitta
8 — I Capricci delle Pupe Lun 21:00 Mo Cittanova sint
9 — Pizz. Il Capriccio Mer 21:00 Sozzigalli
10 -
GIRONE C
1 - New Line G.S. Lun 21:00 Mo Baroni Sintetico
2 — Real Cari Park Ranger Lun 20:00 Mo Cittanova sint
3 - V.G.N. Lun 22:00 Mo Baroni Sintetico
4 - PGS Smile Lun 21:00 Formigine S.Francesc
5 - Torrazzo Real Sud Lun 20:00 Mo S.Paolo Parr. sin
6 — Pub 25 Moglia Lun 21:00 Mo Baroni Sintetico
7 — Virtus To.Di. srl Lun 21:00 Mo Invicta Sintetico
8 — World Child Lun 22:00 Mo Baroni Sintetico
9 - Invicta A.B. Costruzioni Lun 20:00 Mo Invicta Sintetico
10 - Gli Squisiti Lun 21:00 S. Michele Sintetico
GIRONE D
1 - Lokomotiv Modena Mar 21:00 Castelnuovo Oratorio
2 — Statunitensili Pavullo Mar 21:00 Pavullo Porto rid
3 - Tab.S.Agostino Mar 21:00 Mo Baroni Sintetico
4 — MAM e piz.Paradiso Mer 22:00 Mo Baroni Sintetico
5 - Consolata 67 Ven 20:30 S. Michele Sintetico
6 — Bpa Mauman Surfaces Mauman Gio 21:30 Corlo Sintetico
7 — Rusticana Mer 21:00 Montale La Palafitta
8 — Figurense F.C. Mar 21:00 Mo Baroni Sintetico
9 - Kos 1995 Mar 20:00 Mo Invicta Sintetico
10 - Edilpreti Lun 20:30 S. Vito Sintetico

N.B. L’ASSOCIAZIONE EDILPRETI E’ STATA TOLTA DAL GIRONE "“A” E
INSERITA NEL GIRONE “D” CAUSA PRECEDENTE ERRATA COMPILAZIONE
MODULO ISCRIZIONE.

ATTENZIONE A ORARI E CAMPI DI GIOCO CHE POSSONO AVER SUBITO
VARIAZIONI.



Girone A
Leoni in Gabbia
Mulini Nuovi

Hera Circ Dip. riposa

Invictus
Evicarri

Girone A

Via Fleming

Hera Circ Dip.
Galaxy Avengers 2011
Saly Imballaggi
S.L.M.

Girone A

Saly Imballaggi
Leoni in Gabbia
Mulini Nuovi
Evicarri riposa
Invictus

Girone A

Evicarri

Via Fleming riposa
Hera Circ Dip.
Galaxy Avengers 2011
S.L.M.

Girone A

Galaxy Avengers 2011
Saly Imballaggi
Leoni in Gabbia
Mulini Nuovi

S.L.M. riposa

Girone A
Invictus riposa
Evicarri

Via Fleming
Hera Circ Dip.
S.L.M.

Calendario Andata

Prima Serie

l2 Giornata

- Saly Imballaggi Ven 11/10 21:30 Nonantola Sintetico
Galaxy Avengers 2011 Mer 09/10 21:00 Mo Invicta Sintetico

- Via Fleming Mer 09/10 21:00 Montale La Palafitta
- S.L.M. Gio 10/10 21:30 Nonantola Sintetico

22 Giornata

— Evicarri Mer 16/10 22:00 Mo Invicta Sintetico
- Invictus Gio 17/10 21:30 Mo Baroni Sintetico
riposa

— Mulini Nuovi Ven 18/10 21:00 Corlo Sintetico

— Leoni in Gabbia Mer 16/10 21:30 S. Vito Sintetico

32 Giornata

- Galaxy Avengers 2011 Ven 25/10 21:00 Corlo Sintetico

- Hera Circ Dip. Ven 25/10 21:30 Nonantola Sintetico
- Via Fleming Mer 23/10 21:00 Mo Invicta Sintetico
- S.L.M. Mer 23/10 21:00 Montale La Palafitta

42 Giornata

— Invictus Gio 31/10 21:30 Nonantola Sintetico
— Mulini Nuovi Gio 31/10 21:30 Mo Baroni Sintetico
- Leoni in Gabbia Mer 30/10 21:00 S.Michele Sintetico
- Saly Imballaggi Mer 30/10 21:30 S. Vito Sintetico

52 Giornata

- Hera Circ Dip. Mer 06/11 21:00 S.Michele Sintetico
- Via Fleming Ven 08/11 21:00 Corlo Sintetico

- Evicarri Ven 08/11 21:30 Nonantola Sintetico
- Invictus Mer 06/11 21:00 Mo Invicta Sintetico

62 Giornata

— Mulini Nuovi Gio 14/11 21:30 Nonantola Sintetico
— Leoni in Gabbia Mer 13/11 22:00 Mo Invicta Sintetico
- Saly Imballaggi Gio 14/11 21:30 Mo Baroni Sintetico

- Galaxy Avengers 2011 Mer 13/11 21:30 S. Vito Sintetico



Girone A

Mulini Nuovi riposa
Leoni in Gabbia

Saly Imballaggi
Galaxy Avengers 2011
Hera Circ Dip.

Girone A
Mulini Nuovi
Evicarri
Invictus

Saly Imballaggi
Via Fleming

Girone A

Hera Circ Dip.
Galaxy Avengers
Leoni in Gabbia
Saly Imballaggi
S.L.M.

2011

Girone B
Pernilla
Cortilese
Cittadella S.
Mondialtech
Mudnes riposa

Paolo

Girone C

Torrazzo Real Sud
PGS Smile

V.G.N.

Real Cari Park Range
New Line G.S.

Girone D

Consolata 67

MAM e piz.Paradiso
Tab.S.Agostino
Statunitensili Pavul
Lokomotiv Modena

riposa

riposa

72 Giornata
Invictus Ven
Evicarri Ven
Via Fleming Mer
S.L.M. Gio

82 Giornata

Leoni in Gabbia Mer
Hera Circ Dip. Gio
Galaxy Avengers 2011 Mer

S.L.M. Mer

92 Giornata

Via Fleming Gio
Evicarri Mer
Invictus Ven
Mulini Nuovi Mer

22/11
22/11
20/11
21/11

27/11
28/11
27/11

27/11

05/12
04/12

06/12
04/12

Seconda Serie

l2 Giornata

AR Associati Mer
Nuova Lucciola Gio
I Capricci dellePupe Gio
Pizz. Il Capriccio Gio
Pub 25 Moglia Lun
Virtus To.Di. srl Lun
World Child Lun
Invicta A.B. Costruz Lun
Gli Squisiti Lun
Surfaces Mauman Ven
Rusticana Mer
Figurense F.C. Mar
Kos 1995 Mar
Edilpreti Mar

09/10
10/10
10/10
10/10

07/10
07/10
07/10
07/10
07/10

11/10
09/10
08/10
08/10
08/10

21
21
21
21

21
21
21

22

21
21

21
21

22
21
21
21

20
21
22
20
21

20
22
21
21

:30
:00
:00
:30

:00
:30
:00

:00

:30
:00

:00
:30

:00
:00
:30
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:30
:00
:00
:00
21:

00

Nonantola Sintetico
Corlo Sintetico

S.Michele Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Nonantola Sintetico
Montale La Palafitta

Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico
S.Michele Sintetico

Corlo Sintetico
S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Carpi Cortile Rid.

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta

Mo S.Paolo Parr. sin
Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Cittanova sint

Mo Baroni Sintetico

S.Michele Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Pavullo Porto rid

Castelnuovo Oratorio



Girone B

Pizz. Il Capriccio

I Capricci dellePupe
Nuova Lucciola

AR Associati
Pernilla riposa

Girone C

Invicta A.B. Costruz
World Child
Virtus To.Di.
Pub 25 Moglia
Gli Squisiti

srl

Girone D

Kos 1995
Figurense F.C.
Rusticana
Surfaces Mauman
Edilpreti

Girone B

AR Associati
Pernilla

Cortilese
Cittadella S. Paolo
Mondialtech riposa

Girone C

Pub 25 Moglia
Torrazzo Real Sud
PGS Smile

V.G.N.

Real Cari Park Range

Girone D

Surfaces Mauman
Consolata 67

MAM e piz.Paradiso
Tab.S.Agostino
Statunitensili Pavul

Girone B

Mudnes

Pizz. Il Capriccio

I Capricci dellePupe
Nuova Lucciola

AR Associati riposa

22 Giornata

Mudnes
Mondialtech
Cittadella S.
Cortilese

Paolo

New Line G.S.

Real Cari Park Range
V.G.N.

PGS Smile

Torrazzo Real Sud

Lokomotiv Modena
Statunitensili Pavul
Tab.S.Agostino

MAM e piz.Paradiso
Consolata 67

Mer
Lun
Gio
Gio

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Mar
Mar
Mer
Gio
Lun

32 Giornata

Nuova Lucciola Gio
I Capricci dellePupe Mer
Pizz. Il Capriccio Gio
Mudnes Gio
Virtus To.Di. srl Lun
World Child Lun
Invicta A.B. Costruz Lun
New Line G.S. Lun
Gli Squisiti Lun
Rusticana Gio
Figurense F.C. Ven
Kos 1995 Mer
Lokomotiv Modena Mar
Edilpreti Mar
42 Giornata
Mondialtech Gio
Cittadella S. Paolo Mer
Cortilese Lun
Pernilla Gio

16/10
14/10
17/10
17/10

14/10
14/10
14/10
14/10
14/10

15/10
15/10
16/10
17/10
14/10

24/10
23/10
24/10
24/10

21/10
21/10
21/10
21/10
21/10

24/10
25/10
23/10
22/10
22/10

31/10
30/10
28/10
31/10

21
21
21
21

20
22
21
21
21

20
21
21
21
20

21
22
21
21

21
20
21
22
20

21
20
22
21
21

21
21
21
21

:00
:00
:00
:30

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:30
:30

:30
:00
:00
:30

:00
:00
:00
:00
:00

:30
:30
:00
:00
:00

:30
:00
:00
:00

Sozzigalli

Mo Cittanova sint
Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico

Invicta Sintetico
Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S.Michele Sintetico

Mo
Mo

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
Corlo Sintetico

S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Carpi Cortile Rid.

Mo Baroni Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Mo S.Paolo Parr. sin
Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Cittanova sint

Corlo Sintetico
S.Michele Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Pavullo Porto rid

Corlo Sintetico
Sozzigalli

Mo Cittanova sint
Montale La Palafitta



Girone C

New Line G.S. -
Invicta A.B. Costruz -
World Child -

Virtus To.Di. srl -
Gli Squisiti -
Girone D

Lokomotiv Modena -
Kos 1995 -

MAM e piz.Paradiso -
Rusticana -
Edilpreti -

Girone B
Nuova Lucciola -
AR Associati -
Pernilla -
Cortilese -
Cittadella S.

Girone C

Virtus To.Di. srl -
Pub 25 Moglia -
Torrazzo Real Sud -
PGS Smile -
V.G.N. -

Girone D

Rusticana -
Surfaces Mauman -
Consolata 67 -
MAM e piz.Paradiso -
Tab.S.Agostino -

Girone B

Mondialtech -
Mudnes -
Pizz. Il Capriccio -
I Capricci dellePupe -
Nuova Lucciola riposa

Girone C

Real Cari Park Range -
New Line G.S. -
Invicta A.B. Costruz -
World Child -
Gli Squisiti -

Girone D

Statunitensili Pavul -
Lokomotiv Modena -
Kos 1995 -
Figurense F.C. -
Edilpreti -

Real Cari Park Range
V.G.N.

PGS Smile

Torrazzo Real Sud
Pub 25 Moglia

Statunitensili Pavul
Tab.S.Agostino
Figurense F.C.
Consolata 67
Surfaces Mauman

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Mar
Mar
Mer
Mer
Lun

52 Giornata

I Capricci dellePupe
Pizz. Il Capriccio
Mudnes

Mondialtech

Paolo riposa

World Child
Invicta A.B.
New Line G.S.
Real Cari Park Range
Gli Squisiti

Costruz

Figurense F.C.

Kos 1995

Lokomotiv Modena
Statunitensili Pavul
Edilpreti

Gio
Gio
Mer
Gio

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Mer
Gio
Ven
Mer
Mar

62 Giornata

Cittadella S.
Cortilese
Pernilla
AR Associati

Paolo

V.G.N.

PGS Smile
Torrazzo Real Sud
Pub 25 Moglia

Virtus To.Di. srl

Tab.S.Agostino
MAM e piz.Paradiso
Consolata 67
Surfaces Mauman
Rusticana

Gio
Gio
Mer
Lun

Lun
Lun
Lun
Lun
Lun

Mar
Mar
Mar
Mar
Lun

28/10
28/10
28/10
28/10
28/10

29/10
29/10
30/10
30/10
28/10

07/11
07/11
06/11
07/11

04/11
04/11
04/11
04/11
04/11

06/11
07/11
08/11
06/11
05/11

14/11
14/11
13/11
11/11

11/11
11/11
11/11
11/11
11/11

12/11
12/11
12/11
12/11
11/11

21
20
22
21
21

21
20
22
21
20

21
21
22
21

21
21
20
21
22

21
21
20
22
21

21
21
21
21

20
21
20
22
21

21
21
20
21
20

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:30

:00
:30
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:30
:30
:00
:00

:00
:30
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:30

Baroni Sintetico
Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
S.Michele Sintetico

Mo
Mo

Castelnuovo Oratorio
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
S. Vito Sintetico

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Carpi Cortile Rid.

Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo S.Paolo Parr. sin
Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico

Montale La Palafitta
Corlo Sintetico

S.Michele Sintetico
Mo Baroni Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Montale La Palafitta
Corlo Sintetico
Sozzigalli

Mo Cittanova sint

Cittanova sint

Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S.Michele Sintetico

Mo
Mo

Pavullo Porto rid
Castelnuovo Oratorio
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico
S. Vito Sintetico



72 Giornata

Girone B
Cortilese - Cittadella S. Paolo Gio
Pernilla — Mondialtech Mer
AR Associati — Mudnes Gio
Nuova Lucciola - Pizz. Il Capriccio Gio
I Capricci dellePupe riposa
Girone C
PGS Smile - V.G.N. Lun
Torrazzo Real Sud - Real Cari Park Range Lun
Pub 25 Moglia - New Line G.S. Lun
Virtus To.Di. srl — Invicta A.B. Costruz Lun
World Child - Gli Squisiti Lun
Girone D
MAM e piz.Paradiso - Tab.S.Agostino Mer
Consolata 67 - Statunitensili Pavul Ven
Surfaces Mauman - Lokomotiv Modena Gio
Rusticana - Kos 1995 Mer
Figurense F.C. - Edilpreti Mar
82 Giornata
Girone B
Cortilese — Pernilla Gio
Mudnes — I Capricci dellePupe Gio
Mondialtech - Nuova Lucciola Gio
Cittadella S. Paolo - AR Associati Gio
Pizz. Il Capriccio riposa
Girone C
PGS Smile - Torrazzo Real Sud Lun
New Line G.S. — World Child Lun
Real Cari Park Range - Virtus To.Di. srl Lun
V.G.N. - Pub 25 Moglia Lun
Invicta A.B. Costruz - Gli Squisiti Lun
Girone D
MAM e piz.Paradiso - Consolata 67 Mer
Lokomotiv Modena - Figurense F.C. Mar
Statunitensili Pavul - Rusticana Mar
Tab.S.Agostino - Surfaces Mauman Mar
Kos 1995 - Edilpreti Mar
92 Giornata
Girone B
I Capricci dellePupe - Pizz. Il Capriccio Lun
Nuova Lucciola — Mudnes Gio
Pernilla - Cittadella S. Paolo Mer
AR Associati - Mondialtech Gio

Cortilese riposa

21/11
20/11
21/11
21/11

18/11
18/11
18/11
18/11
18/11

20/11
22/11
21/11
20/11
19/11

28/11
28/11
28/11
28/11

25/11
25/11
25/11
25/11
25/11

27/11
26/11
26/11
26/11
26/11

02/12
05/12
04/12
05/12

21
22
21
21

21
20
21
21
22

22
20
21
21
21

21
21
21
21

21
21
20
22
20

22
21
21
21
20

21
21
22
21

:00
:00
:30
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:30
:30
:00
:00

:00
:30
:00
:30

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:30

Carpi Cortile Rid.

Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta

Formigine S.Francesc
Mo S.Paolo Parr. sin
Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Baroni Sintetico

Mo Baroni Sintetico
S.Michele Sintetico
Corlo Sintetico

Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico

Carpi Cortile Rid.
Corlo Sintetico
Montale La Palafitta
Mo Baroni Sintetico

Formigine S.Francesc
Mo Baroni Sintetico
Mo Cittanova sint

Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Pavullo Porto rid

Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico

Mo Cittanova sint

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico



Girone C

World Child
Virtus To.Di. srl
Torrazzo Real Sud
Pub 25 Moglia

Gli Squisiti

Girone D
Figurense F.C.
Rusticana
Consolata 67
Surfaces Mauman
Edilpreti

Invicta A.B. Costruz Lun
New Line G.S. Lun
V.G.N. Lun
Real Cari Park Range Lun
PGS Smile Lun
Kos 1995 Mar
Lokomotiv Modena Mer
Tab.S.Agostino Ven

Statunitensili Pavul Gio
MAM e piz.Paradiso Lun

02/12
02/12
02/12
02/12
02/12

03/12
04/12
06/12
05/12
02/12

22
21
20
21
21

21
21
20
21
20

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:30
:30
:30

Mo Baroni Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo S.Paolo Parr. sin
Mo Baroni Sintetico
S.Michele Sintetico

Mo Baroni Sintetico
Montale La Palafitta
S.Michele Sintetico
Corlo Sintetico

S. Vito Sintetico

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



